



Gliwice, dn. 27.08.2024r.

Nr sprawy: 136-P-24

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Myjnie-dezynfekatory, przystawki biopsyjne**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet 3 -pkt. 1, pkt.9 oraz pkt. 10 - Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowanie „myjni dezynfektora” spełniającego wymagania normy PN EN ISO 15883-1/3 o budowie kompaktowej, z drzwiami komory otwieranymi uchylnie w dół z komorą wytłoczoną z jednego elementu w postaci leja z pochyleniem sufitu o pojemności : jeden basen + jedna kaczka lub jednocześnie trzy kaczki lub inne naczynia sanitarne w tym miski do mycia pacjentów o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych: szerokość 500mm, głębokość 450mm oraz wysokości 1730mm, która zapewnia doskonale mycie i dezynfekcję termiczną bez konieczności stosowania dodatkowego zmiękczacza wody

Odpowiedź

Zamawiającego wyraża zgodę na myjnię o podanych przez Wykonawcę wymiarach. Zamawiający bezwzględnie wymaga dostarczenia i zamontowania zmiękczacza wody. Jest to podyktowane bardzo dużą twardością wody w Gliwicach.

Pytanie 2

Pakiet 3 - pkt 9 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szer. 500 mm, gł. 450 mm, wys. 1375 mm lub szer. 500 mm, gł. 450 mm, wys. 1775 mm? Takie wymiary nie mają wpływu na pracę urządzenia, a warunek pojemności jest spełniony.

Odpowiedź

Zamawiającego wyraża zgodę na myjnię o podanych przez Wykonawcę wymiarach.

Pytanie 3

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni

Odpowiedź

Zamawiający nie określał wymogu spełniania normy EN 13795-2. Opisane ubrania są używane przez personel medyczny na salach operacyjnych. Zamawiający wymaga, by ubrania te były wyrobem medycznym. Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w opisie w Zestawieniu.

Pytanie 4

Pakiet 2 - pkt 9 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach szer. 565 mm, gł. 450 mm, wys. 2150 mm? Takie wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych, a nie mają wpływu na pracę urządzenia i warunek pojemności jest spełniony.

Odpowiedź

Zamawiającego wyraża zgodę na myjnię o podanych przez Wykonawcę wymiarach.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Otrzymują:

- 1) strona internetowa prowadzonego postępowania
- 2) 136-P-24 - a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o.o.
Ewa Kamgowska